

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Viimsi Lihatööstuse OÜ

registrikood: 10447794

tänava/talu nimi, Rohuneeme tee 35

maja ja korteri number:

alevik: Haabneeme alevik

vald: Viimsi vald

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 74001

telefon: +372 6011320, +372 5033585

faks: +372 6011320

e-posti aadress: viimsilihapood@viimsilihapood.ee

veebilehe aadress: www.viimsilihapood.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ostjate vastu	8
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud	9
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	11
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 12 Tööjõukulud	13
Lisa 13 Intressikulud	13
Lisa 14 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Viimsi Lihatööstuse OÜ põhitegevusalaks on liha- ja toiduainete müük.

Toodete sortiment 2018.a oluliselt ei ole muutunud võrreldes 2017 aastaga.

2018.aastal olid meie koostööpartneriteks Saare Trade OÜ, OÜ Hinnu, Maag Grupp AS, Karjamõisa OÜ, AS HKScan Estonia ja Raasiku Lihatööstus OÜ. Suuremad ostjad olid Starmaker OÜ, Resteri Kaubanduse OÜ. Müüme Nõmmiku Talu jogurteid ja kohupiimasid, Kehtna Mõisa kanamune, Nexilis AS külteputu. Samuti on müügil ka karastusjoogid ja veinid. Loomade jaoks on kuivtoidud 2 Sisters Trade OÜ.

Tulud, kulud ja kasum(-kahjum)

2018.aasta müügitulu oli 398 724 euro, mis on 4,48 % suurem kui 2017.aastal. Aruandeperioodil kujunes kasum 558 euro. 2018.a.majandustegevust võib hinnata rahuldavaks.

2019.aasta jätkame lihatoote müümise ja põhisuunaks on võetud suurendada käivet ja säilitada klienturi

Personal

2018.aastal oli Viimsi Lihatööstus OÜ töötajate keskmine arv 10 ning tööjõukulu koos maksudega moodustas kokku 100 208 euro.

Viimsi Lihatööstus OÜ-gu juhatus on kaheliikmeline.

Juhatus liikmetele arvestatud töötasu koos maksudega kokku summas 20 880 €

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	20 886	25 289
Nõuded ja ettemaksed	20 787	25 098
Varud	11 138	7 866
Kokku käibevarad	52 811	58 253
Põhivarad		
Kinnisvarainvesteeringud	185 126	185 126
Materiaalsed põhivarad	94 531	93 083
Immateriaalsed põhivarad	915	915
Kokku põhivarad	280 572	279 124
Kokku varad	333 383	337 377
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	45 911	50 464
Kokku lühiajalised kohustised	45 911	50 464
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	55 000	55 000
Kokku pikaajalised kohustised	55 000	55 000
Kokku kohustised	100 911	105 464
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	70 302	70 302
Ülekurss	228	228
Kohustuslik reservkapital	5 717	5 717
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	155 667	151 907
Aruandeaasta kasum (kahjum)	558	3 759
Kokku omakapital	232 472	231 913
Kokku kohustised ja omakapital	333 383	337 377

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu	398 724	389 075
Muud äritulud	0	90
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-262 678	-247 324
Mitmesugused tegevuskulud	-35 727	-32 556
Tööjõukulud	-100 208	-103 746
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 252	-1 631
Ärikasum (kahjum)	-1 141	3 908
Intressikulud	0	-149
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-1 141	3 759
Tulumaks	1 699	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	558	3 759

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Viimsi Lihatoöstuse OÜ 2018.a.raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes, aruandeperioodiks on 01.01.2018-31.12.2018.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a.arvelduskrediit) ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakurside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu.

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (s.h. laenukohustused, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed, miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmishinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest, millele varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõtte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel kasutatakse turuväärtuse meetodit.

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglase väärtuses, kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi. Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, millest loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, mille kasulik tööaeg on üle 1 aasta ja maksumus üle 600 euro. Varad, mille kasulik tööaeg on üle 1 aasta, kuid soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul varaväärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või varakasutusväärtus, vastavalt sellele kumb on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisenä.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 600

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust lõpetatakse vara amortiseerimine, juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteist eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised 4,0%

Masinaid, seadmeid 6,0-40,0%

Arvutustehnika 40,0%

Tööriistad ja tehnika 20,0-40,0%

Maad ei amortiseerita.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulusid kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikul) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööaeg või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustusi liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttele pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refindeeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Raha kassas	6 849	6 112
Raha arvelduskontol	14 037	19 177
Kokku raha	20 886	25 289

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Ostjatelt laekumata arved	20 787	25 098
Nõuded kaardimaksetest	1 650	5 444
Ostjatelt laekumata arved	19 137	19 654
Kokku nõuded ostjate vastu	20 787	25 098

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tooraine ja materjal	7 435	3 607
Tooraine	5 623	2 327
Abimaterjal	1 812	1 280
Valmistoodang	302	287
Valmistoodang	0	287
Müügiks ostetud kaubad	3 401	3 972
Müügiks ostetud kaup	3 401	3 972
Ettemaksed varude eest	0	0
Ettemaksud tarnijatele	0	0
Kokku varud	11 138	7 866

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod	
31.12.2016	185 126
31.12.2017	185 126
31.12.2018	185 126

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

									Kokku
	Ehitised	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettevõtted	
31.12.2016									
Soetusmaksumus	23 335	20 013	1 063	126 691	147 767	7 101	82 820	82 820	261 023
Akumuleeritud kulum	-12 367	-20 013	-566	-126 691	-147 270	-6 672			-166 309
Jääkmaksumus	10 968	0	497	0	497	429	82 820	82 820	94 714
Amortisatsioonikulu	-934		-365		-365	-332			-1 631
31.12.2017									
Soetusmaksumus	23 335	20 013	1 063	126 691	147 767	7 101	82 820	82 820	261 023
Akumuleeritud kulum	-13 301	-20 013	-931	-126 691	-147 635	-7 004			-167 940
Jääkmaksumus	10 034	0	132	0	132	97	82 820	82 820	93 083
Ostud ja parendused				2 700	2 700				2 700
Muud ostud ja parendused				2 700	2 700				2 700
Amortisatsioonikulu	-933		-132	-90	-222	-97			-1 252
31.12.2018									
Soetusmaksumus	23 335	20 013	1 063	129 391	150 467	7 101	82 820	82 820	263 723
Akumuleeritud kulum	-14 234	-20 013	-1 063	-126 781	-147 857	-7 101			-169 192
Jääkmaksumus	9 101	0	0	2 610	2 610	0	82 820	82 820	94 531

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	26 394	26 394
Võlad töövõtjatele	6 246	6 246
Maksuvõlad	6 188	6 188
Muud võlad	6 691	6 691
Dividendivõlad	6 391	6 391
Muud viitvõlad	300	300
Saadud ettemaksed	392	392
Muud saadud ettemaksed	392	392
Kokku võlad ja ettemaksed	45 911	45 911
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	27 563	27 563
Võlad töövõtjatele	6 600	6 600
Maksuvõlad	8 036	8 036
Muud võlad	7 873	7 873
Dividendivõlad	6 391	6 391
Muud viitvõlad	1 482	1 482
Saadud ettemaksed	392	392
Muud saadud ettemaksed	392	392
Kokku võlad ja ettemaksed	50 464	50 464

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Töötasude kohustis	6 545	6 600
Võlad töövõtjatele		
Kokku võlad töövõtjatele	6 545	6 600

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	398 724	389 075
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	398 724	389 075
Kokku müügitulu	398 724	389 075
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Liha ja lihatoodete müük	301 563	309 967
Jookide jaemüük	9 491	8 278
Puu- ja kõõgivilja jaemüük	18 192	7 815
Muu toidukaupade jaemüük	56 669	51 242
Lemmikloomade toidu jaemüük	469	220
Sõe ja küttepuidude jaemüük	12 340	11 553
Kokku müügitulu	398 724	389 075

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2018	2017
Tooraine ja materjal	154 499	150 713
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	108 179	96 611
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	262 678	247 324

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	2 672	2 672
Energia	14 103	10 645
Elektrienergia	10 635	7 712
Kütus	3 468	2 933
Mitmesugused bürookulud	8 375	9 626
Riiklikud ja kohalikud maksud	682	682
Vesi ja kanalisatsioon	594	748
Prügivedu	684	590
Valvekulu	1 151	1 066
Kindlustuskulu	1 027	986
Tsehhi ja kaupluse tegevuskulud	6 439	5 541
Kokku mitmesugused tegevuskulud	35 727	32 556

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	77 539	80 129
Sotsiaalmaksud	22 669	23 617
Kokku tööjõukulud	100 208	103 746
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	10

Lisa 13 Intressikulud

(eurodes)

	2018	2017
Intressikulu laenudelt	0	149
Kokku intressikulud	0	149

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	31.12.2017
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	55 000	55 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	20 880	20 880

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.05.2018

Viimsi Lihatoöstuse OÜ (registrikood: 10447794) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDRUS VÄLJAOTS	Juhatuse liige	27.06.2019

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	155 667
Aruandeaasta kasum (kahjum)	558
Kokku	156 225
Katmine	
Kokku	156 225

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	155 667
Aruandeaasta kasum (kahjum)	558
Kokku	156 225
Katmine	
Kokku	156 225

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Liha ja lihatoode jaemüük	47221	301563	75.63%	Jah
Muu toidukaupade jaemüük	47291	56669	14.21%	Ei
Puu- ja kõõgivilja jaemüük	47211	18192	4.56%	Ei
Mujal liigitamata kaupade jaemüük	47789	12809	3.21%	Ei
Jookide jaemüük	47251	9491	2.38%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Olev Teede	35605010237	Tallinn, Harju maakond, Eesti	35151 EUR (Lihtomand)
Andrus Väljaots	36404090305	Eesti	35151 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6011320
Faks	+372 6011320
Mobiiltelefon	+372 5033585
E-posti aadress	viimsilihapood@viimsilihapood.ee
Veebilehe aadress	www.viimsilihapood.ee